熊 柔 協 第４３号

令和元年６月１５日

関 係 所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

第 76回 国民体育大会柔道競技選手候補者選考会女子 57㎏級の中止について

（通知）

拝啓 盛夏の侯、柔道関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。

平素は本協会の諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、熊本県柔道協会強化委員会にて検討した結果、標記選考会の女子 57㎏

級区分を下記理由にて中止することを決定致しましたので、ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。

◯出場予定選手が怪我及び他大会出場と重なるなどして、選考会参加人数が確

保できない。

◯県外からの出場予定選手がコロナ禍のため帰省できない。

 なお、本年度は国民体育大会女子 57㎏級出場選手については、熊本県柔道協

会強化委員会により推薦決定をする。

熊本県柔道協会

熊本市中央区水前寺 5丁目 23-2熊本武道館内

電話 096-381-9091